
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 11 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

SUPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 

82 
7 

16 
23 

110 
37 
86 

93 

81 
21 
19 

808 
77 

444 
43 
99 
15 
11 

96 
20 
8 

33 
17 
13 
26 

393 
12 
88 

100 
3 

Name 

PEDRO GARCIA 
RODRIGO VIEIRA 
LEO MARTINS 
THALINE CHICOSKI 
MATHEUS BIRIBA 
RENATA CAMARGO 
GABRIEL MOURA 

VASCO PEDRO 

ADILSON JR 
MARCUS INDIO 
ENZO GIANFRATTI 
ALBERTO CATTUCCI 
BETO CAVALEIRO 
FELIPE GAMA 
FELIPE MALINOWSKI 
ENZO FALQUETE 
BRUNO TESTA 
ROGERIO MOTTA 

SILAS PASSOS 
BRUNO MASSA 
LEANDRO PARIZOTTO 
EDUARDO BUENO /E DORIGUEL 
DANIEL DEMAYO 
MARCELO ZEBRA 
SILVIO GATAO 
CLAUDIO HARMUCH 
RICK MARTINES 
RAFAEL ABOLIS 
ULI DIAS 
VALMIR JR 

Class 

ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 
ELI 

ELI 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 
SUP 

Lps 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
11 

10 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

Total Tm 

28:53.885 
28:57.373 
28:58.439 
28:58.712 
29:16.903 
29:19.638 
21:07.827 

19:18.158 

28:38.625 
28:39.910 
28:41.349 
28:45.361 
28:46.494 
28:52.830 
28:54.435 
28:56.365 
28:57.241 
29:05.555 

29:06.285 
29:07.524 
29:07.675 
29:26.908 
29:27.717 
29:28.091 
29:34.722 
29:37.303 
29:39.798 
29:43.592 
29:48.782 
29:05.912 

Diff 

3.488 
4.554 
4.827 

23.018 
25.753 
4 Laps 

5 Laps 

1.285 
2.724 
6.736 
7.869 

14.205 
15.810 
17.740 
18.616 
26.930 

1.239 
1.390 

20.623 
21.432 
21.806 
28.437 
31.018 
33.513 
37.307 
42.497 
1 Lap 

Gap 

3.488 
1.066 
0.273 

18.191 
2.735 

4 Laps 

1 Lap 

1.285 
1.439 
4.012 
1.133 
6.336 
1.605 
1.930 
0.876 
8.314 

1.239 
0.151 

19.233 
0.809 
0.374 
6.631 
2.581 
2.495 
3.794 
5.190 
1 Lap 

Best Tm 

1:54.508 
1:54.655 
1:54.445 
1:54.597 
1:55.123 
1:55.133 
1:54.165 

1:54.375 

1:53.957 
1:53.558 
1:53.885 
1:54.049 
1:54.131 
1:53.911 
1:53.953 
1:53.981 
1:54.398 
1:54.749 

1:55.079 
1:54.636 
1:55.196 
1:54.983 
1:56.051 
1:56.039 
1:56.181 
1:56.910 
1:55.910 
1:56.990 
1:54.888 
1:55.558 

BS1 

42.230 
42.363 
42.239 
42.279 
42.549 
42.672 
42.245 

42.203 

42.031 
42.080 
42.150 
42.166 
42.413 
42.225 
42.129 
42.243 
42.230 
42.332 

42.615 
42.454 
42.592 
42.340 
43.056 
42.853 
42.793 
43.217 
42.730 
43.317 
42.570 
42.699 

BS2 

43.534 
43.589 
43.708 
43.603 
43.736 
43.888 
43.287 

43.699 

43.472 
43.301 
43.394 
43.402 
43.251 
43.431 
43.426 
43.278 
43.701 
43.688 

43.805 
43.720 
43.835 
43.989 
43.935 
44.103 
44.245 
44.419 
44.160 
44.443 
43.708 
43.886 

BS3 

28.374 
28.374 
28.316 
28.407 
28.639 
28.477 
28.462 

28.256 

28.210 
28.105 
28.250 
28.243 
28.436 
28.216 
28.306 
28.365 
28.406 
28.533 

28.456 
28.462 
28.533 
28.364 
28.697 
28.727 
28.886 
28.964 
28.438 
29.006 
28.439 
28.545 

Sorted on Laps

Announcements 
#12 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #3 
#444 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE COM #99 
#43 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE COM #444 
#100 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR IRREGULARIDADE NO PARACHOQUE DIANTEIRO - DECISÃO 06 
#10 DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE COM #393 e 94 - DECISÃO 07 

Margin of Victory 

1.285 

Avg. Speed 

120,497 

Best Lap Tm 

1:53.558 

Best Speed 

121,577 

Best Lap by 

21 - MARCUS INDIO 

Printed: 08/12/2024 15:49:18 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA HB20 
COPA HB20 

Corrida 2 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 12:07:54 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

08/12/2024 12:08 
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Pos 

DQ 

No. 

69 
97 
94 
10 

Name 

ANDRE PEDROTTI 
ANDERSON BORGES 
EMERSON JUK@ CRISTIANO 
WAGNER PONTES 

Class 

SUP 
SUP 
SUP 
SUP 

Lps 

10 

15 

Total Tm 

22:32.366 
9.467 
9.857 

29:27.415 

Diff 

5 Laps 
15 Laps 
15 Laps 

DQ 

Gap 

4 Laps 
10 Laps 

0.390 

Best Tm 

1:56.076 
BS1 

42.732 
58.406 

1:09.489 

BS2 

43.754 
49.179 
45.924 

BS3 

28.556 

Sorted on Laps

Announcements 
#12 PENALIZADO EM 10 SEG POR INCIDENTE COM #3 
#444 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE COM #99 
#43 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE COM #444 
#100 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEG POR IRREGULARIDADE NO PARACHOQUE DIANTEIRO - DECISÃO 06 
#10 DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE COM #393 e 94 - DECISÃO 07 

Margin of Victory 

1.285 

Avg. Speed 

120,497 

Best Lap Tm 

1:53.558 

Best Speed 

121,577 

Best Lap by 

21 - MARCUS INDIO 
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COPA HB20 
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